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L'UNITE

SODA CHERRY
«COCA-COLA»

Voir en page 26.

la moins chére offerte. &
DU 7 AVRILAU 2 MAI2026 @ &

EXCLUSIVEMENT
SUR L’APPLI
MON E.LECLERC

& \oir réglement et conditions en page 2

UUT CE Qul CUMPTE PUUR \IUUS EXISTE A PRI)( E. LECLERC




E.Leclerc@ DU 7 AVRIL AU 2 MAI 2026

Jeu réservé aux porteurs de la carte E.Leclerc
Voir réeglement et modalités a I'accueil de votre magasin
ou sur www.e.leclerc

Les produits bénéficiant d’'un avantage immédiat sont limités & 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2éme produit a -50%,
-60%, -68%, -70% et -80%» sont limités & 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 offert» sont limités & 15 produits par
foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «1 acheté = 1 offert» sont limités & 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d'un
Ticket E.Leclerc seront limitées & 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des
bons d'achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dés le lendemain de leur obtention, cumulables

sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de I'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n'est pas
utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit &tre supérieur ou égal a celui de vos Tickets
E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n'y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les
avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres
E.Leclerc.. Offres réservées a une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d'une guantité supérieure aux besoins habituels
généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites 4 la revente.



EIMMANQUAE!IE,EEQ

128
Go

PRODUIT
PARTENAIRE

Batterie
6000mAh (typ)

Grand écran
immersif 6.9"

Compatible charge
rapide 33W

Design épuré et
€légant

REDMI 15C (55)

179%0
L'UNITE t
DONT 3,07 € D'ECO-PARTICIPATION

*Voirmodalités en page 2. (1) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques.
Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas exceder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (2) L'usage d'un kit
mains libres est recommandé (3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (4) Prix conseillé par la coopérative

au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale
E.Leclerc®




- PRES DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX

Profitez de prix bas toute I’année sur des produits
indispensables du quotidien.

a‘*' m
&

500 " f
blanches A4 \h |
|.l == .J
| - !
\\ ==
759 1 8 € | -
e = = r
\ - _— = J
€ — ,98
l DONT 0,36 € D'ECO-PARTICIPATION
,30 CUISEUR A RIZ
RAMETTE 500 FEUILLES “ECO+*
"ECD +" GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
21%29.7 cm Cuve intérieure antiadhésive de 1L.
75 ! g Fonction : cuisson du riz/maintien au chaud.
g = Cordon d'alimentation de 1,2 m.
PP
o
3 I ,90
DONT 2,24 € D'ECO- _ e
PARTICIPATION 1 LAVE-GLACE I 3
ASPIRATEUR BALAI FILAIRE H | €
“ECO+” i
GARANTIE LEGALE 2 ANS.™ ,97
LAVE GLACE ETE 5L®
"ECO+"
5L
Soit le litre au prix de 0,40€

(1) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices
cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
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#77 " JUS DE RAISIN

o YECO+”

” f" A base de concentré. 1 L.
)7

W

7y

pour le sol

€ €

,29 /95 .

GAZON SYNTHETIQUE TERREAU
"ECO+" “ECO+"

L4mx1.1mxép7 mm. Destiné au ragréage des sols et & I'amélioration de la
Résistance du coloris & la structure de la terre. Il convient pour le potager, les massifs
lumiére. Perméable. Facile a et la plantation d’arbres, arbustes, rosiers et coniféres.

poser. Découpable et flexible. 40 L.
LeL:0,06 €.

E.Leclerc®

* Voir modalités en page 2.



PRES DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX

Profitez de prix bas toute I’'année sur des produits
indispensables du quotidien.

€007

. SALAMI DANOTS

€007

MAYONNATSE e 109
o = )
o € e E — SALAMI DANOIS FUME®
i e SO E—— R “ECO+”
m-‘::““—-—-«qi; k ave TR = 20 Tranches. 200 g. Le kg :
545 €.

..(’

~ MAYONNAISE
“Ecn.'_”

" 4500 Llekg:28T€E.

1/,

PRODUIT B8
ARTENAIRE

:

EL

SUCRE
POUDRE

blanc._ €
,87
SUCRE BLANC EN POUDRE
“ECQ+”
A ——— 1kg.
e Offre valable du 14 AU 18 AVRIL 2026

Au choix : feuilletée ou brisée. 230 g. Le kg : 2,30 €.

', e A e €99
_‘?0{,‘: o .F-;“‘ .I.H : W , LE SACHET DE 2 KG

_ POMMES BICOLORES™
MATS DOUX * POMMES BICOLORES

“EGQ+”
aﬁ MAis noux
“Ec D,',’,

Calibre : 80/115g, 95/130g
Variétés : Dalinette, Gala, Ariane,
Scifresh, Cripps Pmk Cr|pps Red
Roho.

Egalement disponible au méme
prix : Pommes jaunes (variétés :

Catégorie : 2
2859 Lekg:270¢€. Golden Chantecler). Le kg : 1 €.

* Voir modalités en page 2.
E.Leclerc partenaire de

la Charte de Valorisation ) . _ )
des produits frais (ORIGINE - WORIGINE : BITRANSFORME EN

& FRANCE UNON EUROPEENNE  FRANCE

www.e.leclerc

CTp,
s adlfe o €0
\ l} N ’@p g%"

Al

Lo sprire




LE 1*PRODUIT

LE 2:PRODUIT

€

,36

CAFE ESPRESSO
“ME“”
Grains ou Moulu 1 kg. Par 2 (2 kg) : 22,25 €
au lieu de 31,78 €. Le kg : 11,13 €.

ESPRESSO.

oo A
RS smi

L'UNITE

“PITCH CROUSTI”

Chocolait céréales croustillantes
3003 Le k 19,50 €. Par
3(900¢g 70 € au lieu de
8,55 €. Le kg 16,33 €.

Ticket
E.Leclerc

I L'EPICERIE A PRIX E.LECLERC NN

LE 1«PRODUIT l

,68

LE 2¢PRODUIT

€

, 87

RECHARGE
“NESQUIK™
800 g. Le kg : 5,85 €. Par 2 1 600

6, 55g€ au I?au de 9,36 €. L ( Al
4, 09€.

LE 1*PRODUIT

LE 2* PRODUIT

€

,20

PATE A TARTINER
“POULAIN”
Noisettes & cacao 400 g. Le kg :
748 €. Par2(800g):4,19 € au
lieude 5,98 €. Le kg : 5,24 €.

ACHETE

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

—

-60%

SUR LE 2e
PRODUIT
ACHETE




I L'EPICERIE A PRIX E.LECLERC I

,39

COOKIES GALETTE MOELLEUSE TIGREE
“GRANOLA” “ST MICHEL”
Gros éclats de chocolat 6 x 276 g (1.656 kg). Chocolat ou Chocolat blanc 240 g +
Lekg: 5,96 €. 120 g offerts (360 g). Le kg : 6,64 €.
w —— LE 1*PRODUIT LE 1= PRODUIT
L sk ettt €
@ L ,' €
, 19 ,93
man es kgl LE 2: PRODUIT .
€n poudre € - "
J\mundrlpmd(r € i at N T
,89 LT
AMANDES
“VAHINE” e
En poudre ou Effilées 1259. Cacahuéte et caramel 276 g. Le kg : 14,24 €. Par 2 (552 g) :
Iieskagé 22'|332 €-dP35f §8(2€5°L9? : 5,50 € au lieu de 7,86 €. Le kg : 9,96 €. Egalement disponible
ik 1437';’2 €|eu Bijetsisn le en variétés Caramel et noisettes 300 % (le kg a I'unité : 13,10 €)
(o) = 1R ou Nussini 270 g (le kg a I'unité : 14,
LE 1= PRODUIT
2 68
LE2°PRODUIT  ETYTEA Y & [MTAT e
ACHETE
€ MELK
, 13
PREPARATION POUR MOELLEUX
““Ls“”
Au chocolat ou Nature
4359. Le kg : 5,26 €. Par MIGNONNETTE
2 (870 g) : 3,02 € au lieu € “COTE D'OR”
de 4,58 €. Le kg : 3,47 €. Lait, Noir ou Noir orange
Egalement disponible sur la 05 240 g. Le k% 21,04 €. Par
variété Cookies aux pépites de 3(7 IJ 0, 10 € au lieu
choocél)at 240 g (le kg a l'unité : L'UNITE de 15, 15€ Le kg: 14,03 €

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

s

k)

’c

s lfe. N €w
\\_nﬁ/\_ﬁ_’,‘_’_}'_\




LE 1*PRODUIT

€

,69
LE 2¢PRODUIT
KIT
r 48 . “OLD EL PASO”
PLAT CUISINE MON TRIO GOURMAND Fajita original doux ou Fajita tomates et poivrons medium
“WILLIAM SAURIN” 500 g. Le kg : 6,60 €. Egalement disponible en variétés

Blanquette de volaille, Saumon a I'estragon, Poulet au pesto
rosso ou Beeuf sauce au poivre 320 g. Le kg : 11,53 €. Par
2(640g):5,17 € au lieude 7,38 €. Le kg : 8,08 €.

Fajita extra doux 478 g (le kg : 6,90 €), Burrito ori%inal
paprika doux 510 g (le kg : 6,47 €) ou Tortilla pockets doux
375 g (le kg a I'unité : 8,80 €)

B LINGUINE
12

LE 1*PRODUIT

fis
LE 2*PRODUIT
,88 ,12
MAIS PATES NAPOLI
“BONDUELLE” “GAROFALO”
Le Mais sans résidu de pesticides ou Le Mais jeunes grains. Poids net Linguine, Fusilli, Farfalle, Penne rigate, Spaghetti ou
égoutté : 420 g. Le kg : 5,21 €. Par 2 (840 g) : 3,07 € au lieu de 4,38 €. Spaghettone gragnanese 500 g. Le kg : 2,24 €.

Le kg : 3,65 €. Egalement disponible en variétés Le Mais sans résidu
de pesticides ou Mais jeunes grains poids net égoutté 570 g (le kg a
l'unité : 3,84 €)

2e') el M:x Bu fret

&? e = LR i =
CHARAL SHrRsl e

%’:

E Leclerc@



EEETIE L’EPICERIE A PRIX E.LECLERC

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

—

PRODI s
pPARTENAIRE]

SOR LE 2¢ PRODDIT
,67 W
LENTILLES

“NOTRE JARDIN”

2659. Lekg: 2,53 €.
Panachage possible entre
différentes variétés avec des
prix différents.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

TORTILLAS

CHIPS ORIGINAL

“TOKAPI”

150 g. Le kg : 3,67 €. Egalement disponible : Tortillas chips
godt chili, tortillas chips fromage. Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix différents.”

* Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente.

Js®

La! L3
BIEN FAIRE :! R VOIS, VRS e

Sens Stns Saes
i ataing ¥ Eiaint ¥ G

LE 1*PRODUIT

199

LE 2*PRODUIT

€

,64

CURLY DONUTS
“vico”
Cacahuéte caramélisée sucrée-salée ou Saveur oignon
caramélisé sucré-salé 190 g. Le kg : 10,47 €. Par 2 (380 g) :
2,63 €aulieude 3,98 €. Lekg:6,92 €.

Golin € €00




/i

,30

LE 2¢PRODUIT

€

,12

MORCEAUX DE THON AU NATUREL
“PETIT NAVIRE”

Poids net égoutté : 3 x 112 g (336 g). Le kg : 15,77 €. Par 2 (672 g) :
7,42 € au lieu de 10,60 €. Le kg : 11,04 €.

POUR VOTRE
SANTE,

5 GESTES
SIMPLES A
CONSOMMER
SANS
MODERATION.

Manger et bouger font partie des plaisirs

de la vie et peuvent vous aider, vous et
vos proches, & rester en bonne santé. Par

des choix judicieux, cela contribue aussi
a vous protéger de certaines maladies.

Le programme national nutrition
santé propose des recommandations
nutritionnelles tout a fait compatibles
avec les notions de plaisir et de
convivialité. Chaque famille d'aliments
a sa place dans votre assiette, et ce
quotidiennement.

Tous sont indispensables pour assurer

un équilibre nutritionnel, maisla
consommation de certains doit &tre
limitée tandis que celle d'autres est &
privilégier.

www.mangerbouger.fr

A gy LU HATUREL

L'UNITE

1/ CONSOMMER AU
MOINS CINQ FRUITS E
LEGUMES PAR JOUR.

2/ CONSOMMER TROIS
PRODUITS LAITIERS PAR
JOUR.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la
variété. Manger de la viande, du poisson (et
d'autres produits de la péche) ou des oeufs
14 2 fois par jour en alternance; penser &
consommer du poisson au moins deux fois
par semaine. Limiter les matiéres grasses
ajoutées (beurre, huile, créme fraiche, etc.)
et les produits gras (produits apéritifs,
viennoiseries, etc.)

4/ BOIREDE
L’EAU A VOLONTE.

Au cours et en dehors des repas.

Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de
boisson alcoolisée pour les femmes et

3 verres pour les hommes (1 verre de
vin de 10 cl est équivalent 4 1 demi de
biére ou @ 1 verre de 6 cl d'une boisson
titrant 20 degrés, de type porto, ou de

3 cl d'une boisson titrant 40 & 45 degrés
d'alcool, de type whisky ou pastis).

5/ PRATIQUER
QUOTIDIENNEMENT
UNE ACTIVITE
PHYSIQUE.

Pour atteindre au moins I'équivalent de 30
minutes de marche rapide par jour (prendre
I'escalier plutdt que I'ascenseur, préférer la
marche et |e vélo a la voiture lorsque c'est
possible..).

THON

“PETIT NAVIRE” )

Emietté de thon mariné basilic ou Emietté de thon
mariné tomates séchées 2 x 110 g (220
17,45 €. Par 3 (660 g) : 7,68 € au lieu

kg : 11,64 €. Egalement disponible en variété Entier au
naturel cuisson vapeur 260 g (le kg a I'unité : 14,77 €)

). Le kg :
11,52 €. Le

Qu'ils soient crus, cuits, natures, préparés,
frais, surgelés ou en conserve. Manger du
pain et des produits céréaliers, des pommes
de terre et des légumes secs  chaque repas
et selon |'appétit (en privilégiant les aliments
céréaliers complets).

Sodas, boissons
sucrées, confiseries,
chocolat, crémes
desserts, pitisseries,
etc. Limiter la

3/
LIMITER
LE SUCRE

ETLES o tieriosa

PRODUITS iode. %

SUCRES.
57

Maison Tino

- e L

EE oo

Mik Buffet

Teraiab s g
“ovme v

E.Leclerc @



IEETIN LE FRAIS A PRIX E.LECLERC

RIZ AU LAIT VANILLE DE MADAGASCAR™ ACTIVIA CERISE™

“LA LAITIERE” “DANONE”

4x115 g + 230 g offerts (690 g). Le kg : 2,28 €. Méme 6x125 g (750 g). Le kg : 3,53 €. Par 3 (2,25 kg) : 5,30 € au
proma_tlm;l disponible sur d'autres variétés signalées en lieu de 7,95 €. Le kg : 2,36 €. Méme promotion disponible sur
magasin. d'autres variétés signalées en magasin.®

€ >

,66 e
:E:II.LEDE LAIT COCO /28

: CAFFE LATTE ALLEGE EN SUCRES®
OFFRE DECOUVERTE™ g A
O EPLATE STARBUCKS

22cl. Le L : 5,82 €. Méme promotion
disponible sur d'autres variétés signalées
en magasin.

4x125g (500 g). Le kg : 3,32 €. Par 3 (1,5 kg) : 3,32 € au lieu de
4,98 €. Le kg : 2,21 €. Mé&me promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER
LE 1= PRODUIT ™
SUR LE 2€
e ol Y =Y
LE 2:PRODUIT ACHETE GDUKH-:JN% R QouRIAD X
€ Ve Vegetnk - A\ Vege
99 S ! “‘“ SHID nitiie
r
CREME FOUETTEE LEGERE SOUS
PRESSION 20% MAT. GR. (X
“BRIDELICE”

250 9. Le kg : 9,92 €. Par
2 (500 g) : 3,47 € au lieu de
4,96 €. Lekg: 6,94 €.

E.Leclerc partenaire de la

Charte de Valorisation des [ R -
produits frais agricoles, ""ORIGINE i WORIGINE . MORIGINE

aquatiques et locaux
Plus d'informations sur
www.e.leclerc : :

(4) Voir détails en points de vente. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (6) % de Mat. Gr. sur

produit fini.
- s = Gk @ €00




St
P S

€ Q0 - _-—_iii‘:{“j‘
P mgah Mg.t“"’u

L'UNITE € 1 B/,

6119 AL
FOL EPI RECETTE ORIGINALE '&, t [{f_‘.
28% MAT.GR.® %
"FOL EPI" Mgy
8 tranches.
Au lait de vache pasteurisé. 150 g. Le kg : 13,80 €. Par 3 (450 g) :

4,14 € au lieu de 6,21 €. Le kg 9,20 €. Egaiement disponible au FROMAGE DE CHEVRE FRAIS 15% MAT.GR.

méme prix : Extra fondant 32% Mat.Gr."® (130 g) Ou Caractére 29%

83 “PETIT BILLY”
Mat.Gr.® (130 g) (15,92 € le kg). 4 Au lait de chévre pasteurisé. 200 g. Le kg : 9,15 €.

LE 1*PRODUIT

S

ﬂ AMBROS| |

,76
|/

LE 2*PRODUIT

€

,10

1%0

€

73
r

COULOMMIERS 21% MAT.GR.®" i :
“PRESIDENT” P:EDR'AII!I:;II:!\ 18% MAT.GR.®*

Au lait de vache pasteurisé. 350 g. Le kg : 7,89 €. Par 2 (700 g) : 3,86 € au Au lait d h teurisé. 125 a. Le kg - 5.84 €.
lieu de 5,52 €. Le kg : 5,51 €. d pph ikl i Ul M R

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

LE 1¥PRODUIT

SUR LE 2¢ . & N €
PRODUIT = Ton SN,

ACHETE A e
= _ _ ,42
; 3 LE 2¢PRODUIT

€

, 37

BARQUETTE NATURE 17,8% MAT.GR.®\"
“$T-MORET”

Au lait de vache pasteurisé. 300 g. Le kg :
11,40 €. Par 2 (600 g) : 4,79 € au lieu de

6,84 €. Le kg : 7,98 €. Egalement disponible au
méme prix : Léger 8% Mat.Gr.®

M ORIGINE

AL

EA @ [ M clerc®



IEETHE LE FRAIS A PRIX E.LECLERC

LE 1*PRODUIT

€

2% 08"

LE2:PRODUIT LR
€ AcuETE
.27

L'ESCALOPE CORDON

BLEU POULET

FAMILIAL® “PERE

Dobu”

400 g. Le kg : 9,90 €. Par

2 gsno g) : 5,23 € au lieu de
7,92€. Lekg:6,54 €.

\ ==
-0, ‘OFFER

213008 + 3008 - 800K

[Ty o=t

B G Erones aw L
| ‘CRousTILLENY IS

LE LOT 20"
GNOCCHI STAR A POELER?

“LUSTUCRU” €

2 x 300 g + 300 g offerts (900 g). Le kg :

3,18 €. Méme promotion disponible sur p 39

d'autres variétés signalées en magasin.
’ £ TABOULE VEGETAL A L'AVOCAT®
“PIERRE MARTINET”
220 g. Le kg : 6,32 €. Egalement disponible au méme prix :
Quinoa croguant (220 g%? Trio de lentilles Ou Boulghour aux
noisettes (250 g) (5,56 € le kg).

LE 1* PRODUIT
LE 1=PRODUIT % IR e €
:Zf: ,89
LE 2*PRODUIT
¥ 68"
LE 2:PRODUIT SUR LE 2¢ PRODUIT €
ACHETE
€ ,94
89 BOX FUSILLI CARBONARA®
’ “COTE SNACK”
KIT PIZZA RECTANGULAIRE® 300g. Le kg : 6,30 €. Par 2 (600 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €. Le kg :
“CROUSTIPATE” 4,72 €. Méme promotion disponible sur d'autres variétés signalées en
600 g. Le kg : 4,62 €. Par 2 (1,200 kg) : 3,66 € au lieu de 5,54 €. magasin.
Lekg:3,05€.

OVENAN E.Leclerc partenaire de
* la Charte de Valorisation

des produits frais (M ORIGINE : @TRANSFORMEEN : ©ORIGINE

| agricoles, aquatiques et i . !
\\- Plus prés de vous g
et de vos goits Plus d'informations sur : :
www.e.leclerc : :

~3 P -1




Fumeé j

au hois de hétre

LE 1 PRODUIT

€
€ 1,23‘53
e
37 mRiia E -

r e

LE 2:PRODUIT \M‘Mﬂﬂ | -.
m—a-iw = e

' b TERRINE DE’GJ\MPABIIE
BACON FUME 3% MAT.GR.® CONSERVATION SANS NITRITE" DOREE AU FOUR™
SHERESS “MADRANGE”
10 tranches minimum. 120 9. Le kg : 19,75 €. Par 2 (240 g) : 180 g. Le kg : 4,50 €. Egalement disponible au méme prix : Mousse de Foie.

3,13€aulieude 4,74 €. Lekg: 13,04 €.

e o 7
Montorsi \"?’_.9';,,/

LA QUALITA ITALIANA

€

,43

PRIX PAYE EN CAISSE
60 Oe €
r =
soit U, 83 78

EI{%EPLFS.I;ecIerc sur la carte LE LOT 4
JAMBON CUIT NATURE | FRESCHI® KNACKI 100% PUR PORC
“MONTORSI” CONSERVATION SANS NITRITE™
120 g. Le kg : 20,25 €. Egalement disponible au méme prix : Jambon cuitaux ~ “HERTA”
herbes (120g) ou Speck (100g) (24,30 € le kg). 2x210g+ 210 g offerts (630 g). Le kg : 6 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (4) Voir détails
en points de vente. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (6) % de Mat. Gr. sur produit fini.

EI:I;;\-’. AT Epé'w iepn. g i
e R o) [ W2 Eleclerc(@




EEETIN LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

LE 1*"PRODUIT

€

|77

LE 2°PRODUIT

€ AMANDES GRILLEES®
"SUN"
300 g. Le kg : 15,90 €. Par 2 (600 g) : 6,30 € au lieu de 9,54 €. Le kg : 10,50 €. Egalement
- 53 disponible au méme prix : Noix de cajou (Origine Bénin / Inde / Vietnam / Burkina Faso) Ou Pistache

grillées sans sel (Etats-Unis). (250 g) (19,08 € le kg).

4TRANCHES
+1 OFFRTE

T,

PARTENS

LE 1*PRODUIT

€

/99

LE 2* PRODUIT

€

49

L'INTENSE, SPECIALITE

DE VIANDE SECHEE®
“SAINT AZAY”

200 g. Le kg : 14,95 €. Par
2 (400 g) : 4,48 € au lieu
de 5,98 €. Lekg: 11,20 €.
Egalement disponible au
méme prix : La raffinée,
spécialité de viande séchée.

+y

,19

JAMBON DE QUALITE SUPERIEURE DEGRAISSE
ET DECOUENNE CUIT A L'ETOUFFEE™
“TRADILEGE”

4 tranches + 1 offerte. 160 g+40 ¢

offerts (200 g). Le kg : 10,95 €.

E.Leclerc partenaire de

www.e.leclerc

¢ la Charte de Valorisation ) ~ o o
& b\ des produits frais {ORIGINE : WORIGINE I - WORIGINE
] b\ agricoles, aguatiques et :
\" Plus prés de vous - J _— :
et de vos goiits Plus d'informations sur 5
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I LE FRAIS ET LE SURGELE A PRIX E.LECLERC I

LE 1 PRODUIT

,61

LE 2*PRODUIT

€

JUST AU FOUR SURGELEES
CLASSIQUE OFFRE SPECIALE

“MC CAIN”

910 9. Le kg : 2,87 €. Par 2 (1,82 kg) : 3,45 € au lieu de 5,22 €. Le
kg : 1,90 €. Egalement disponible au méme prix : Allumettes.

nl’l

IIRQIIIIADE IIE MORUE PARMENTIERE®
“PECHERIES BASQUES”
900 g. Le kg : 4,56 €.

LE LOT

€

91
PRIX PAYE
EN CAISSE

LE LOT

,30

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

FILETS DE HARENGS DE
FECAMP FUMES CARACTERE®
“DELPIERRE”

3 X200 g 600 g. Le kg : 10,85 €. Egalement dis
prix : Classique (600g Ou -25% de sel (510g)

sur la carte

nible au méme
12,76 € le kg).

[PROD
[PARTEN

LE 1*PRODUIT

LE 2*PRODUIT

€

,53
TRUITE FUMEE ELEVEE EN EAU DOUCE®
“RONDE DES MERS”

4/5 Tranches. 100 g. Le kg : 30,60 €.
Par 2 (200 g) : 4,59 € au lieu de 6,12 €. Le kg : 22,95 €.

: " TRANSFORME EN

RANC

9 ELEVE EN

NORV

: G ELEVE EN

RANGE oU ESPAGNE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte
de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (7) Prix conseillé par la coopérative

au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

Mlk Buffet

E. Leclerc@



LE 1*PRODUIT PETITES
€ ESCALOPES
a - uv%ﬂm
,29 Xp PETITES . A
€ : o VOLAILLEREE R
N s
: 37 = R
PETITES ESCALOPES
DE VOLAILLE
SURGELEES
“MARIE”

900 g. Le kg : 4,77 €. Par 2 (1,8 kg) : 5,66 € au lieu de
8,58 €. Le kg : 3,14 €. Egalement disponible au méme prix :
Risotto au Poulet ou Riz Cantonais.

LE 1* PRODUIT

,52

LE 2*PRODUIT

€

,81

9 PICCOLINIS 3 FROMAGES SURGELES

“BUITONI”

270 g. Le kg : 9,33 €. Par 2 (540 g) : 3,33 € au lieu
de 5,04 €. Le kg : 6,17 €. Egalement disponible au
méme prix : Bolognaise ou Lardons & Créme.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SUR LE 28
PRODUIT
ACHETE

A

EEETEE LE SURGELE A PRIX E.LECLERC I

€

, 17
PRIX PAVE
EN CAISSE
€ 2 GALET]'ES JAMBON FROMAGE
SURGELEES
“TIPIAK”
r 83 250 g. Le kg : 11,08 €. Méme promotion
TICKET E.Leclerc disponible sur d'autres variétés signalées
COMPRIS* U en magasin.®

LE 1= PRODUIT

18

r

4 BATONNETS GLACES DOUBLE GOLD CARAMEL BILLIONAIRE
“MAGNUM”

284 9. Le kg 10,39 €. Par 2 (568 g) : 4,13 € au lieu de
5,90 €. Le kg : 7,27 €. Méme promotlan disponible sur
d'autres varletes signalées en magasin.®

Nfrome

POT DE anmE GLACEE CARAMEL BISCUIT &
CREME SPECULOOS EXTRAA
“HAAGEN-DAZS”

560 g. Le kg : 7,64 €. Méme promotion
disponible sur d'autres variétés signalées en
magasin.?

S *?i? :tEt:‘)
e T



I LE GOUT DU FRAIS, GA SE DEFEND TOUS LES JOURS EEINEEN

:.__.“- r |

CHAQUE JOUR,
NOS BOUCHERS

A LA DEMANDE®

A ROTIR®
Caissette d'une piéce
minimum.

€ 4€ : LR € AGNEAU : SAUTE**
, 98  PORC : POITRINE TRANCHEE 1 97 Arommo- ,95  AVEC 0S'A MIJOTER®

AVEC 0S5 A GRILLER™ Caissette d'une piéce Caissette d'un kilo
m Caissette d'un kilo minimum. = minimum m minimum

fa'li;::::tr: ::r\::rnarlirs:?i:n . * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en

des produits frais tenar_'nt_ campte‘du montant d_u Ticket E.Lecle_n: crédité sur votre carte de fidélité

agricoles, aquatiques et et qt_ll{sable dés le Iende_malr) d_e son oht_entlon pour les porteurs de |‘fl carte de

| Jocaux fldellge E.Leclerc. (2) Voir détails en points de vente. (3) Prix conseillé par la
\N - Plus prés de vous - caaperatwe au(x) point(s) de vente participant a I'opération commenrciale (4) Pour
et de vos goiits Plus d'i : les magasins disposant d'un stand boucherie. Voir détails et liste des magasins

us d'informations sur

concernés sur le site www.e.leclerc/e/frais-trad
www.e.leclerc

E.Leclerc@



BEFTEN LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS IR

OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 AVRIL 2026

LA BARQUETTE

8 SAUCISSES DE LA BARQUETTE
TOULOUSE FACON LOT DE 2 MAGRETS DE
CHARCUTIERE™ CANARD DU SUD-OUEST
“SOCOPA” FUMES TRANCHES™
800g. Lekg:7.26 €. “MAISON DELPEYRAT”

16 tranches minimum. 2 x
709 (140 g). Le kg : 34,86 €.
Egalement disponible au
méme prix : Séché tranché ou
Séché édition limitée.

Egalement disponible au
méme prix : 8 Saucisses
de Toulouse aux

herbes Ou chorizo Ou

2 saucisses roulées.

NOUVELLE-
AQUITAINE

,68
PRIX PAYE
EN CAISSE

/94 soit 1€74

Eltgmll-_::‘fs.l;eclerc sur la carte

| MAGRET DE CANARD DU PERIGORD IGP™"
“NOS REGIONS ONT DU TALENT”

| 410 g. Le kg : 21,17 €. Egalement disponible
au méme prix : 2 Cuisses de confit de canard
du Sud-Ouest IGP™ 420 g. (Le kg : 20,67 €).

6 STEAKS HACHES
€ 15% MAT. GR.* PUR BEUF"

“CHARAL”
83 600 g. Le kg : 14,72 €. Méme
promotion disponible sur

’ Y . -
LA BARQUETTE g_l g;;r;i ﬁ]anetes signalées en

LA BARQUETTE
= PRODU

,29

LE 2¢PRODUIT

€

12 BOULETTES MOELLEUSES®™

“FERIAL”

Préparation de viande hachée de porc et de
beeuf avec des protéines végétales, assaisonnée.
Au choix : Nature ou a la Provencale. 300 g. Le
kg : 14,30 €. Par 2 (600 g) : 6,86 € au lieu de
8,58€. Lekg: 1143 €.

DECOUPE DE POULET
PAPRIKA™
€ “MAITRE C0Q”
95 Environ 800 g.
r Egalement disponible au méme

m prix kg : Saveur mexicaine, Curry
Ou herbes de Provence.

E.Leclerc partenaire de

la Charte de Valorisation _— _— .
des produits frais MORIGINE @ORIGINE I} (3 TRANSFORME EN

) % N :
= (] agricoles, aquatiques et : 5

- Plus prés de vous - | Tocam RA C E : RO : RA N C
et de vos goiits ) . : :
Plus d'informations sur : i

www.e.leclerc




SELECTION

DE CHARCUTERIE ET
SPECIALITES DENOS REGIONS

€

JAMBON ROTI AUX HERBES® 85
“FIORUCCI” ’
Egalement disponible au
€ méme prix kg : Rostello m
90 Classico braisé, Jambon §I.III:ISSE DE STRASBOURG?
r cuit supérieur Naturissimo 'ANDRE BAZIN"

Egalement disponible au méme prix kg :

m Ou Jambon cuit roti aux |
herbes Caminetto. Saucisse de Francfort ou Knack.

= ;E27

/99 |LEKG|

[LEKG | TABOULE A LA LIBANAISE®
“MIX BUFFET”
JAMBON CUIT SUPERIEUR DECOUENNE Egalement disponible au méme prix kg en
DEGRAISSE AU TORCHON™ barquette de 800 g.
JAMBON CRU LONG "TRADILEGE" Egalement disponlghle au méme prix kg et
AFFINAGE™ “PARMACOTTO” Egalement disponible au méme prix kg : Jambon en barquette de 800 g : aux Agrumes, a la
Sans nitrites et sans nitrates. supérieur avec couenne cuit avec son os. Meéridionale ou au Chorizo et duo de Poivrons.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidelité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (4) Voir détails en points de vente. (5) % de Mat.
Gr. sur produit fini. (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (7) IGP : Indication Géographique

Protégée
E.Leclerc @



BEFFE LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS IR

OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 AVRIL 2026

& -!'ﬁ‘.',r_ﬁ: e

€

,23
LA BARQUETTE €

PARMENTIER DE B(EUF®

"MAISON TINO" ,99

750 g. Le kg : 8,31 €.

Egalement disponible au m

méme prix kg a la coupe.

Egalement disponible au 'é%ﬂ-'solr" RIEUR

méme prix kg et en barquette

de 750 @ - Pa tier d "BROCELIANDE™"

anardg LIS Méme promotion
+ Egalement disponible au %m%g;bls?gfgléiggms
=, méme prix kg et en barquette magasin®

" de 800 g Brandade de Morue.

€

,28
|LE K6

CREVETTES CUITES®H™
30a 50 piéces au kg.
Egalement disponible
au méme prix kg en
barquette de 2kg.

€

,10

PANES AU COLIN D'ALASKA MSC®™
“CITE MARINE”
1kg.

E.Leclerc partenaire de (ORIGINE B W | “TRANSFORMEEN | @ ELEVE EN ) ELABORE EN
la Charte de Valorisation

) S LOUATRESPAS

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

et de vos goiits

(6) Voir détails en points de vente. (7) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie.



OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 AVRIL 2026

SOUCIEUX DES RESSOURCES
MARINES, NOUS NE
COMMERCIALISONS PAS

CERTAINES ESPECES
VULNERABLES'
PROVENANT DE ZONES
DE PECHES SPECIFIQUES
0U DURANT UNE PERIODE

m QUEUE DE LOTTE™®

18.  21%

| LE KG | 80
TOMME PUR BREBIS 32,5% MAT.GR. " PECORINO ROMANO 32% MAT. GR. aopeae  adhiartedl)
«LOU PERAC” “AMBROSI” MERINGUES STRIEES PARFUM VANILLE('3
Au lait de brebis pasteurisé. Lait de brebis thermisé 200g. Lekg: 14 €.
LBV QN a @ PECHE EN “ ORIGINE : ("TRANSFORME EN
i NORD EST SAUF FABRICATION EN
© MAGASIN (VOIR

*Voir modalités et détails au stand poissonnerie. (11) % de Mat. Gr. sur produit fini.

(12) AOP : Appellation d'Origine Protégée (13) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon patisserie. E Le clerc @



IFYEE LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS N

OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 AVRIL 2026

, 45

4 JALOUSIES AUX POMMES®®
320 g.
Le kg :7,66€.

€

,49
LA BARQUETTE DE 250 6

FRAISES ALLONGEES FILIERE"
F. “PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1

Variété : Gariguette ou
Ciflorette.

Le kg : 9,96 €.

10 PAINS AU CHOCOLAT PUR BEURRE®®
LE '-UT ol 600 g Lekg:6,33€.

€

;959
LA BARQUETTE DE 125 6

FRAMBOISES®
“PANIER DU PRIMEUR”
. Catégorie: 1. Lekg:
Stk 1272€.

ATRANSFORME EN

a2 YRR N ACE o, i oG

et de vos goiits

TeMIE :
Plus d'informations sur : pﬂLGAEﬂER{%ﬂE%I\ EN :

www.e.leclerc ¢ PLACE).

(4) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie.



OFFRE VALABLE DU 15 AU 18 AVRIL 2026

CHAQUEJOUR,
NOUS SOMMES

LIVRES EN \ ¢
FRUITS ET ' e 59

LEGUMES FRAIS' || gi¥ =

MYRTILLES®
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie: 1. Le kg : 12,72 €.

PROVENCE-ALPES-

COTE D'AZUR

r
LA BARQUETTE DE 500 6 4

* ‘ ﬁ FRAISES DE CARPENTRAS HVE!" BROMELIA POT 9 CM AVEC
s “NOS REGIONS ONT DU TALENT” 90 cacHe-por CERAMIQUE
| g i Catégorie : 1 D|fferentes variétés
.Lekg:758€. I‘A PLANTE disponibles.®

G}uurﬁer‘

Fleurs

,90

JASMIN POT 12 CM AVEC
CACHE POT CERAMIQUE

*Nos magasins sont livrés @ minima 5 jours sur 7 en fruits et légumes frais. Voir détails et liste des magasins concernés

sur le site www.e.leclerc/effrais-trad (5) Voir détails en points de vente. E R Le C I erc @



IFTIN LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC

" MAXI FORMAT

LOT DE 4XI1L

00

i
MULTIVITAMIN
g

€
27

JUS MULTIVITAMINES
“TROPICANA”
4x1L(4L).LeL:182€

PRODU .
PARTENAIR

€

L'UNITE

SODA CITRON-CITRON VERT
“SPRITE”

1,25 LeL: 1,05 €. Par
3(3,750L): 2,62 € au lieu
de3,93€. LelL:0,70 €.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SUR LE 2@
PRODUIT
ACHETE

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL
“OASIS”

6x33cl(1.98L). Le

L: 1,72 €. Existe aussi :
Différentes variétés Oasis

& Orangina. Panachage
possible entre différentes
variétés avec des prix
différents.®

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

BOISSON AU THE GLACE
SAVEUR FRAMBOISE
“LIPTON”

1,25L. Le L: 1,20 €. Existe
aussi : Différentes variétés.
Panachage possible entre
différentes variétés avec des
prix différents.®

DIFFERENTES VARIETES, LA MOINS CHERE
OFFERTE

SODA CHERRY

“COCA-COLA”

1,25L. Le L : 1,42 €. Existe
aussi : Lemon, Vanille, Cherry
sans sucres ou z&ro sans
caféine. Panachage possible
entre différentes variétés
avec des prix différents.®

* Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points

de vente.

s = 3

) 1 e
Caolin &  €CO



.60

SUR LE 2€ PRODUIT

LE 1% PRODUIT

€

,25

LE 2°PRODUIT

€

30

BIERE BLONDE

“n“n”

5.00% vol. 12x25¢l (3L). Le L: 2,75€. Par2 (6L):
11,55 € au lieu de 16,50 €. Le L : 1,92 €.

LE 1*PRODUIT

€

,99

LE 2 PRODUIT

€

,60

CACHACA, AUX FRUITS
“DESPERADOS”

Tropical.

10550

3¢,

PREMIUM VODKA
“SOBIESKI”

37.50% vol. 70 cl. Le L : 12 €.
Existe aussi : Pamplemousse,
Iced tea ou Moscow mule a
un degré d'alcool différent.i?

BIERE AROMATISEE A LA
ROUGES ET AU GUARANA

5.90% vol. 6 x 33 cl (1.98 L).
LeL:4,54€ Par2(3,961L):
12,59 € au lieu de 17,98 €.
LeL: 3,18 €. Existe aussi :

BIERE BLONDE D'ABBAYE
“GRIMBERGEN”

6.70% vol. 20 x25¢l (5L). LeL:
2,77 €. Par2 (10 L) : 20,77 € au lieu
de 27,70€. Le L: 2,08 €.

245

.
16:.

BOISSON SPIRITUEUSE A
BASE DE RHUM ET D'EPICES
BLACK SPICED

“KRAKEN”

40.00% vol. 70 cl.
LeL:23,47€.

Existe aussi : Roast coffee.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

2 S
CHARAL @

M:fﬂ_uﬂ’er

E.Leclerc@



IEFTEE LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC

.68

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

AVANTAGE APPLIQUE SUR
. LE PRODUIT LE MOINS CHER

EXISTE AUSSI
ot Pro, ENBIO
o €
-~ % (5]
9 -
o p & ’ 40
@e 60 .
IGP TERRES DU MIDI GRAIN DE GRIS ROSE

“LISTEL”

12.00% vol. 75 cl. Le L : 4,53 €. Existe aussi : Bio.
Panachage possible entre différentes variétés
avec des prix différents.?

65
; -

IGP" ARDECHE VIN BLANC BIB AOC'™ CREMANT D'ALSACE

“PONT D'ARC” BRUT PRESTIGE

BAG IN BOX®* 12.50% vol. 5 L. “INSPIRATION TERROIRS

Le L : 1,54 €. Existe aussi : Rouge ALBERT SCHOECH”

ou rosé. 75¢cl.LleL:6,95€.

Pr,
& o:"*% €
9 etE-Le
o» & Pl %
A ae
»). \o\‘&-
Rsonnav PRIX PA‘IE EN CAISSE 0
€ I . ¥
e 54 Fec ja g™
60 : !
[EpRCRENES CompRis
e AOP® BERGERAC ROSE
L3 ' EL]

E;Emﬁ ;fgl.eﬁExxS:Ia(JlégiﬂlL). STET?LSZSS?E gu ;t':tres varigtés
par iy : peuvent étre proposées en magasin.®

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) IGP : Indication Géographique Protégée (2) Voir
détails en points de vente. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (4) BAG IN BOX® : Fontaine a
vin qui préserve les qualités du vin jusqu'a 6 semaines aprés ouverture (5) AOC : Appellation d'Origine Contrdlée (6) AOP : Appellation d'Origine Protégée

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.




LE 1*PRODUIT

€

, 12

LE 2*PRODUIT

/94

LESSIVE™

“LE CHAT”

Au choix: sensitive 0%, sensitive et sensitive animaux x38 1,71 L. Le L : 5,68 €.
Par2 (3,42 L):11,66 € au lieu de 19,44 €. Le L : 3,41 €. Egalement disponible
au méme prix en variété bicarbonate ou souffle fraicheur (1,80L. Le L : 5,40€)

LE 1% PRODUIT LESSIVE CAPSULES
“ARIEL”
€ Au choix : Pods + Unstopable
aerien, Active, Ultra
41 détachant,Fraicheur de coton
’ 26D 514,80 g. Lekg: 24,11 €.
LE 2-PRODUIT Par 2 (1,03 Icgz 14,89 € au
lieu d024 Lek : 1446 €.
€ Egalement dlsponlble au méme
prix en variété Grandiose
. 48 original, Alpine ou Couleur 21D

(762g. Le Kg: 16,29€)

2 FOIS PLUS
D'EFFICACITE mm
40+
SPRAY IIETTIJYMIT
“CAROLIN”

Au choix: Ultra-Dégraissant,

Anti-Calcaire, Multi-Surfaces
— — au Savon Noir, Anti-
o canaes erwarizs | ronsns ez | Bacterien ou Multi-Surfaces
oL on Bicarbonate. 2 x 650 ml
X EEr— {(13L).LeL:235€.
DELPEYRAT e Montorsi

Lot/

I L'ENTRETIEN A PRIX E.LECLERC NFTIE

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

ASSOUPLISSANT®
“SOUPLINE”

Au choix: Ultra 3D coco 1,28 L.
Le L : 4,24 €. Egalement
disponible en variété grand air ou
hypoallergénique (1,35L) ou en
variété émotion musc ou ambre
1,26L ou en variété émotion
vanille ou 3D Magnolia 1,35L.
Panachage possible entre
différentes variétés avec des
prix différents.’?

¥ _Envodtant
» Verwarmend

LE 1* PRODUIT

10¢

LE 2*PRODUIT

€

,20

LESSIVE LIQUIDE™

“PERSIL”

Au choix : Bouquet de
Provence, Douceur d'Amande,
Peaux Sensibles. 2,57 L. Le
L:4,28€ Par2(5,13L):
13,19 € au lieu de 21,98 €. Le
L:257€.

Maison Tino

Mrk Buﬁet

E.Leclerc@



IEETEN L'ENTRETIEN A PRIX E.LECLERC

]

mmﬂ FAMILIAL / mlmlmur g

T

|
LE 1#PRODUIT

€

,69

LE 2*PRODUIT

€

' 34
DETACHANT
“VANISH”
Au choix: poudre oxi action blancheur ou originale 720 g. Le kg :

9 29€.Par2 (1,44 kg) : 8,03 € au lieude 13,38 €. Le kg : 5,58 €.
lement disponible au méme prix en variété gel oxi action, gel oxi

b ancheur 1,4L (Le L : 4,78€) ou en variété lingette anti transfert x51.

Egalement en variété poudre stop odeur 750g (Le Kg : 8,92€) ou en
pistolet gold ou a sec 900ml (Le L : 7,43€).

EFFECTIVE o 100% wusr

o8

'3 40
,93

LINGETTES ANTI-POUSSIERE
“SWIFFER”
Au choix : Kit plumeau + 4 recharges fresh
Egalement disponible au meme prix en variété
I|n ette humide x10, lingette humide citron

, boite plumeau + 4 recharges ou en variété
balals + 18 lingette fresh, swiffer duster ,
swiffer duster x5 ou duster x5 fresh ou en
variété lingette balais bois x18

N°1 MARQUE RECOMMANDEE*

TECHNOLOGIE
ANTI-TERNE

1150

,94

TABLETTES LAVE VAISELLE

“FMRY”

Au choix : Fairy platinum original ou citron x40 620 g. Le kg :
11,19 €. Egalement disponible au méme prix en variété miracle
tablette vaisselle citron x31 (510g. Le Kg: 13,61€).

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Extrémement Inflammable

s =

CGonolin
i Ao A o]



I L'HYGIENE A PRIX E.LECLERC HEINE

‘always

LE 1 PRODUIT
,95
LE 2 PRODUIT
, 79
SEVIETTES HYGIENIQUE
“ALWAYS ”
Format Big Pack (lot de 2). s
Au choix : Ultra day Normal x68, Normal plus
x60, Long x52, Long plus x44, Secure Night %
%36 ou Secure Night Extra x32. Par 2 : 10,74 € € =
au lieu de 17,90 €. La piéce : 0,08 €. Egalement
disponible au méme prix en format Platinium 97
Normal x48, Normal plus x40, Night x32, Secure
Night x28 ou Tampons Tampax Compak Regular CHANGES ADULTE
2x26, Super 2x26, Super plus 2x24 ou Protege “ALWAYS DISCREET”
Slip Daily Protect long x144, Long plus x120. Au choix : Taille M ou L.

,50

ESSUIE-TOUT
“SOPALIN”
Au choix : Ultr'absorb ou édition limitée. (4 rouleaux)

)

aeisan

DELPEYRAT

ey

MAXIMUM PROTECTION '

. | Aseaane Loy surEy B
) o qum qure srcesner

discreet Nl”t

Maison Tino

,93

MOUCHOIRS EN BOITE
“KLEENEX”

Au choix : Balsam, Ultra Soft
3+1 ou The original 4+2.
Egalement disponible au méme
prix étuis mini the original
42+6 ou en étuis Regular 30+6.

PAPIER HYGIENNIQUE

“LE TREFLE ”

Au choix : Maxi douceur ou
Bambou (6 rouleaux). Par 2 :
5,74 € au lieu de 9,56 €.

Mtk Buﬂ’cl

E.Leclerc @
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-(i

DOUCHE 250ml

_L‘

a7 - xL PACK

WILKINSON

XTREME 3

o 16 RASOIRS
| N

DOUCHE 250ml

47"‘

4 40

IIOI.IGIE

“TAHITI”

Au choix : Coco Wave,
Mango splash, Yuzu peps.
2 x 250ml (500ml) Le L :
5,36 €.

40~

RASOIR

“WILKINSON SWORD”

Au choix: Xtreme 3 Sensitive, My
Intuition Xtreme 3 (8 piéces), ou
Xtreme 3 Black (10 piéces), ou Xtreme
3 Ultimate Confort (16 piéces), ou My
Intuition Extra Essential (30 piéces),
ou Extra Essential (32 pieces).

o

! GENCIVES
Slgnal =
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| gemcives

s'gm' FORTES v
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| GENCIVES

Signal s |y

Jasia

o aiah

Pure 2/

" PSR
pu'” i

[

TOUT LE
CORPS
FRAICHEUR
AGRUMES

150

ml

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

,90

SHAMPOOING

“ELSEVE”

200ml Le L: 29,50 €.
Différentes variétés
Panachage possible entre
différentes variétés avec
des prix différents.®

6:u®

40~

RASOIRS JETABLES

Il'lc”

Au choix : BIC Pure 3 Lady ou BIC
3 Sensitive (16 piéces).

(1) Extrémement Inflammable (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (3) Voir détails en points de vente.
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DENTASTIX

DAILY FRESH'

Vitakraft

s

1.2
1,

BATONNETS A MACHER

POUR CHIEN DENTASTIX
“PEDIGREE”

180 g. Le kg : 8,22 €. Différentes
variétés et différents grammages a
différents prix.®

40

,29
CROQUETTES POUR
PETIT CHIEN
“PURINA ONE”
Adulte, Contréle du poids
chiens stérilisés, Active ou
Peau saine & pelage soyeux
1,50 kg. Le kg : 2,19 €.

CHARAL

oy

Montorsi

LES ELEVELIRS
[aill

L'ANIMALERIE A PRIX E.LECLERC HNEEEE

€
e, 10

FRIANDISES CHIEN
Vl'takrafi

Au boeuf.
Par 3 : 4,20 € au lieu de 6,30 €.
Plusieurs saveurs disponibles.

Ts
A3
,92

CROQUETTES POUR CHIEN
“PURINA ONE”

Adulte, Sensitive ou Contrdle
du poids chiens stérilisés
2,50 kg. Le kg : 1,97 €.

430

€

,86

ALIMENT POUR

PETIT CHIEN

“PURINA ONE”

Adulte, Sensitive ou
Contrdle du poids chien
stérilisé 850 g. Le kg :
3,36 €.

Maison Tino

E.Leclerc@
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e 6 0% LE 1* PRODUIT
€

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE ,95
LE 2¢:PRODUIT

€

, 18

SACHETS FRAICHEUR POUR CHAT

“PURINA ONE”

Spécial chat stérilisé saumon dinde, Spécial chat stérilisé poulet beeuf,
Spécial chat d'intérieur ou Adulte 340 g. Le kg : 5,74 €. Par 2 (680 g) :
2,73 € au lieu de 3,90 €. Le kg : 4,01 €.

LE 1=PRODUIT

€

,80

AVANTAGE

LE 2: PRODUIT APPLIQUE
1/, SUR

[PRODUIT ISR 1.1 DT

| PARTENAIRE] LE MOINS
€ — CHER

,72
CROQUETTES SPECIAL

EgﬂLﬁ?ﬂgﬁE BIFDNSS MENUS GOURMANDS
Avec du beeuf, Avec du poulet ou Avec de la truite E'II%TIgEI?‘IESH :IE'I%?EE
1,50 kg. Le kg : 4,53 €. Par 2 (3 kg) : 9,52 € au

Poulet, dinde, canard,
volaille (12x100g) 1,20 kg.
Le kg : 3,04 €. Panachage
possible entre différentes
variétés avec des prix
différents."

lieu de 13,60 €. Le kg : 3,17 €.

& E.L
A =
==
,83
PRIX PAYE
EN CAISSE
e

, 18

soit ,05
Egﬁﬁ}s‘&“h“ sur la carte
CROQUETTES POUR CHAT STERILISE
“ULTIMA”

Chat d'intérieur dinde, Bien-étre digestif truite ou Senior age vital
poulet 1,50 kg. Le kg : 4,55 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente.

CLID,




SUR LE

2+1

OFFERT

40"

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

€

59

STICKS RICHE EN SAUMON
“TOUS MES AMIS”

(3x5g) 15g Le kg : 39,33 €.
Egalement disponible :
Stick riche en poulet, stick
riche en beeuf. Panachage
possible entre différentes
variétés avec des prix
différents. "

wers S
RECETTES
CLASSIQUES "

LE 1*PRODUIT

€

MENU COMPLET LAPIN NAIN
“TOUS MES AMIS”
Spécial lapin nain, aliment complet avec luzerne et carottes,

r 88 -50% enrichi en vitamines.
LE 2:PRODUIT 800 g.
el oig235€.
€ Par 2 (1,600 kg) : 2,82 € au lieu de 3,76 €.
Le kg: 1,77 €.
94 Méme promotion disponible sur d'autres variétés signalées
r en magasin.'"
Beirerna? ors B LT
RLrevig Montorsi @

s e
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IEETIN L'ANIMALERIE A PRIX E.LECLERC

FABRIQUE
EN FRANCE

L'UNITE
LE 1*PRODUIT

, 18

LE 2:PRODUIT
€ BACHETE
,89
FOIN PRESSE

“TOUS MES AMIS”
Spécial rongeurs, facilite la digestion.
1k

Lekg: 1,78 €.

Par 2 (2 Iag} : 2,67 € au lieu de 3,56 €.
Lekg: 1,34 €.

Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.!"

Litiére pour
RONGEURS

T00% végitale

,32

L'UNITE

LITIERE RONGEURS
“TOUS MES AMIS”

Trés absorbante, 100% végétale et compostable.

LeL:0,09€.
Par 3 {;IS L) : 2,64 € au lieu de 3,96 €.
Le L: 0,06 €.

Méme promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.'"

LE 1¥PRODUIT

€

,50

LE 2¢PRODUIT

€

, 15

LITIERE AGGLOMERANTE
CHARBON ACTIF

“TOUS MES AMIS”

Trés absorbante, & base de charbon actif.
Argile naturelle : bentonite. Neutralisation
des odeurs.

5L

LeL:070€.

Par2(10L):5,25€ au lieu de 7 €.
LeL:053€.

Charbon Actif

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale




EN COTON EPAIS, DOUX
ET CONFORTABLE

Tiffaia

Basics

Tisfaia

Easics

TitfAia

Basics

WATERLESS

€

,95

L'UNITE

| EX sermuna ou
PANTACOURT FEMME 3

TitfAia TitfAia

Basics Basies

TEE-SHIRT FEMME BIO® - 100% Coton Biologique. Du S au XXL. Autres modéles et coloris disponibles.™ E BERMUDA OU PANTACOURT FEMME
* Bermuda : 98% Coton, 2% Elasthanne. Pantacourt : 78% Coton, 21% Polyester, 1% Elasthanne. Du 38 au 46. Existe aussi en bermuda homme : 93% Coton, 7%
Polyester. Du 38 au 52 au prix de 7,95€. Autres modéles et coloris disponibles.!” B CHEMISIER FEMME - 100% Polyester recyclé. Du 38 au 46. Autres modéles
et coloris disponibles.™ n CHEMISIER FEMME - 55% Lin, 45% Viscose. Du 38 au 46. Existe en Homme Du M au XXXL. Chemise manches courtes Homme au
prix de 8,95€ et manches longues au prix de 9,95€. Autres modéles et coloris disponibles.!" B TEE-SHIRT FEMME BI0O® - 100% Coton Biologique. Du S au XXL.
Par 2 : 8,95 € au lieu de 15,90 €. Autres coloris disponibles.!"

(3) Issu de I'agriculture biologique E.LECleI‘C @




LE TEXTILE PLEIN AIR A PRIX E.LECLERC I

LES 2 TEE-SHIRTS  LES 3 TEE-SHIRTS

€ €

Tiffaia r 95 r95

Basics

| E TEE-SHIRT FEMME BI0®

Tisfaia

JUSQU'AU 50

H Image générée par I'lA
i~
8"

TisfAiA

n PANTALON OU ROBE FEMME - 55% Lin, 45% Viscose. Du 38 au 46. Robe vendue au prix de 12.95€ |'unité. Existe aussi en pantalon Homme du M au
XXXL vendu au prix de 11,95€ I'unité. Autres modéles et coloris disponibles.!” E TEE-SHIRT FEMME BI0® - 100% Coton Biologique. Du S au XXL. Par 2 :
7,95 € au lieu de 11,90 €. Par 3 : 9,95 € au lieu de 17,85 €. Offre valable pour I'achat simultané de minimum 2 tee-shirts de I'offre signalée en magasin.
Autres coloris disponibles.!” B ROBE FEMME - 100% Polyester. Du 36 au 50. Autres coloris disponibles.” n CHEMISIER FEMME BI0®™ - 100% Coton
Biologique. Du 36 au 46. Autres coloris disponibles.t

(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'agriculture biologique
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1 ACHETE
1 OFFERT 8
i { COMPLICES )

B PANTALON FEMME - 100% Polyester. Du 36 au 46. Autres coloris disponibles selon modéle." H CHEMISIER FEMME - Blanc : 100% Polyester. Noir :
89% Viscose, 11% Polyamide. Du 36 au 46. @] PANTALON FEMME - 100% Viscose. Du 36 au 46. Autres coloris disponibles.” ﬂ PANTACOURT FEMME

+ 73% Coton, 25% Polyester, 2% Elasthanne, sauf beige : 65% Coton, 33% Polyester, 2% Elasthanne. Du 36 au 46. Par 2 : 24,95 € au lieu de 49,90 €. Autres
coloris disponibles.™

E.Leclerc @
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r
L'UNITE

| n TEE-SHIRT
HOMME BI0®

Titfaia

Basics

Image générée par I'lA

€

,95

| E PANTALON
HOMME

Titfaia

Basics

TisfAiA

Basics L UNITE
PRIX DE LANCEMENT

16:0%

n TEE-SHIRT HOMME BI0O™ - 100% Coton biologique sauf Gris chiné : 95% Coton biologique, 5% Viscose et Bleu chiné 80% Coton biologique, 20%
Polyester recyclé. Du M au 3XL. Autres coloris disponiblesiw PANTALON HOMME - 100% Coton. Du M au 3XL. Existe aussi en bermuda au prix de 8,95€
et en short au prix de 7,95€. Autres coloris disponibles!” TEE-SHIRT HOMME BI0® - 100% Coton biologique. Du M au XXL. Par 2 : 10,33 € au lieu de
15,90 €. Autres coloris disponibles'” n PANTACOURT HOMME - 100% Polyester recyclé. Du M au 3XL. Autres coloris disponibles!” B BERMUDA HOMME

+ 65% Coton, 34% Polyester, 1% Elasthanne. Du M au XXL.
(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'agriculture biologique



L'UNITE
A PARTIR DE

A+ )

,95 LUNITE |

|anDE | . BISDE SPORT
SPORT ADULTE ADULTE
Tiffaia

SPORT

Image générée parI'lA
Image générée par I'lA

APARTIR DE
', 95

n :
r e

| X ree-sniRr sport | €

HOMME 95
A MOLLETON 0U

M; : L Z'PRE”'T TOILE ENFANT
3 Tisfaia
, 47

ﬂ SHORT

|m BALLERINE
€ FEMME
T;Liii.,A : | '97 Tisfaia

LA PAIRE

ﬂ HAUT DE SPORT ADULTE - Tee-shirt et débardeur femme : 91% Polyester recyclé, 9% Elasthanne. Brassiére : 80% Polyester recyclé, 20% Elasthanne. Du
XS au XXL. Tee-shirt homme : 87 % Polyester recyclé, 13% Elasthanne. Du S au 3XL au prix de 5,95€. Autres coloris disponibles selon le modéle.t BAS DE
SPORT ADULTE - Cycliste et corsaire femme : 86% Polyester recyclé, 14% Elasthanne. Short femme : Extérieur : 100% Polyester recyclé. Doublure maille : 98%
Polyester recyclé, 2% Elasthanne. Du XS au XXL. Short homme : 100% Polyester recyclé. Du S au 3XL. Autres coloris disponibles selon le modéle.” ﬂ TEE-
SHIRT SPORT HOMME - 100% Polyester. Du M au XXL. Existe en polo homme du M au XXL au prix de 18:95€ -35% soit un prix de lancement de 12,96€.
Existe en tee-shirt enfant du 4 ans au S au prix de 1295€ -35% soit un prix de lancement de 8,41€. Autres modéles et coloris disponibles.( n SHORT
MOLLETON OU TOILE ENFANT - 60% Coton, 40% Polyester recyclé. Kaki et chambray : 100% Coton. Ecru léopard fleurs: 99% Polyester recyclé, 1% Elasthanne.
Du 3 au 12 ans. Par 2 : 10,42 € au lieu de 13,90 €. Existe aussi en Femme du S au XXL et en Homme du M au XXL & 9,95€ 'unité. Par 2 : 14,92€ au lieu
de 19,90€. Possibilité de panacher I'hnomme et la femme. Différents coloris et compositions disponibles selon les modéles.” m ESPADRILLE COMPENSEE
FEMME - Dessus, doublure, premiére: Textile. Semelle: Synthétique. Du 36 au 41. BALLERINE FEMME - Dessus: Textile. Doublure, semelle: Synthétique.

Premiére: Cuir. Du 36 au 41. Différents coloris disponibles selon la taille."”
(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale E.LEC|EI‘C



i ENFANT i

o¥

=

Titfaia

Basics

Titfaia

Basics

TisfAiA Tis{AIA

n HAUT OU BAS NUIT FEMME BIO™ - 100% Coton biologique. Du M au XL. Existe aussi en Big T-shirt et pantalon du M au XL au prix de 7,95€. Autres
coloris disponibles® E PYJAMA COURT ADULTE BIO™ - 100% Coton biologique sauf gris chiné : 95% Coton biologique, 5% Viscose. Homme : Du S

au XXXL. Femme : Du M au XXL. Modéles Enfant du 3 au 14 ans au prix de 3,95€. Existe en junior du XXS au M au prix de 4,95€. Différents coloris et
compositions disponibles selon modéle®® B PYJAMA COURT HOMME BIO™ - 100% Coton biologique, sauf gris chiné : 95% Coton biologique, 5%
Viscose. Du § au XXXL. n TEE-SHIRT ENFANT COTON BIO™ - 100% Coton biologique. Du 3 au 14 ans. Par 3 : 5,90 € au lieu de 8,85 €. Autres coloris
disponibles.® E MULE OU BALLERINE FEMME - Dessus, doublure, premiére, semelle: Textile. Du 36 au 41.

(1) Issu de I'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale




ATHENA

A

720° STRETCH Coton

| EX Lot ok 3 BoXERS HOMME

7
ATHENA

ATHENA
Ecopack

ECOPACK @

ﬂ LOT DE 3 BOXERS HOMME - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du S au XL. Différents coloris disponibles.® LOT DE 3 BOXERS HOMME - 90% Coton, 10%
Elasthanne. Du 2 au 6. Existe en lot de 5 slips homme du 3 au 6 au prix de 19:85€ -40% d'avantage immédiat soit 11,91€. Différents coloris disponibles.®

E.Leclerc@
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€C0 N

€ €

LE LOT | LE LOT

X o7 o o paiges o _
CHAUSSETTES HOMME \
“ECO+” s

E LOT DE 12 PAIRES DE
CHAUSSETTES HOMME
“Eco+!!

s b0 e

y 0 deds deddia dieaia

€

,56

LE LOT

| LOT DE 3 PAIRES DE
CHAUSSETTES HOMME

c|| NS

ACTIVE SPORT

125
€

r 03 ACTIVE SPORT

LE LOT

| B LOT DE 6 PAIRES DE
CHAUSSETTES HOMME OU FEMME

Wilson

n LOT DE 9 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME “ECO+” - 74% Polyester, 23% Coton, 2% Elasthanne, 1% Polyamide. Du 39/42 au 47/50. Existe aussi
en lot de 9 paires de chaussettes ultra-courtes femme en 37/41 au prix de 4,35€. Différents coloris et modéles disponibles.t E LOT DE 12 PAIRES DE
CHAUSSETTES HOMME “ECO0+” - 57% Polyester, 42% Coton, 1% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. Existe aussi en lot de 12 paires de chaussettes femme en
37/41 au prix de 6,40€.™ B LOT DE 3 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME - Mi-chaussette : 61% Coton, 36% Polyester, 3% Elasthanne. Socquette : 56%
Polyester, 42% Coton, 2% Elasthanne. Ultracourte : 65% Coton, 34% Polyester, 1% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. Différents coloris disponibles selon les
modéles.” H LOT DE 5 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME OU FEMME - Homme 75% Polyester, 23% Coton, 2%Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. Femme :
63% Polyester, 31% Coton, 4% Polyamide, 2% Elasthanne. Taille unique 37/41. Existe aussi en lot de 5 paires de chaussettes ultracourtes homme ou femme
au prix de 8,95€ avec -35% d'avantage immédiat soit 5,82€. Différents coloris disponibles.!" E LOT DE 6 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME OU FEMME
+ Homme : 55% Coton, 43% Polyester, 2% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. Femme : 76% Polyester, 19% Coton, 4% Elasthanne, 1% Polyamide. Du 35/38 au
39/42. Existe aussi en lot de 6 paires de socquettes homme au méme prix. Différents modéles disponibles.

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (3) Issu de
I'agriculture biologique
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1007 LIN
- JUSQUAU XXXU

1 nggzri
1 OFFERT

51 ACHETE
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Titfaia

Basics
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TisfAia

H CHEMISE ADULTE - 100% Lin. Du S au XXXL. Existe aussi en Homme manches courtes au prix de 22:95€ -10€ soit un prix de lancement de 12,95€. Autres
coloris disponibles selon modéle. EBORSMRE FEMME BI0® - 95% Coton Biologique, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Composition variable selon coloris.”
Par 2 : 6,95 € au lieu de 13,90 €. TEE-SHIRT ENFANT - 60% Coton recyclé, 40% Polyester recyclé. Du 3 au 10 ans. Possibilité de panacher avec les
modéles existants en bébé du 3 au 36 mois. Existe aussi en Femme du S au XL et en Homme du M au XXL au prix de 12,95€ ['unité et par 2 : 12.95€ au lieu
de 25.90€. Possibilité de panacher les modéles homme et femme. Par 2 : 5,95 € au lieu de 11,90 €. Différents coloris et compositions disponibles selon
les tailles!™ n CARGO TOILE ENFANT BIO® - 100% Coton biologique. Du 6 au 14 ans. Existe aussi en pantalon Homme du S au XXXL et Femme du S au XL
vendu au prix de 16-95€ - 50% soit un prix avantageux de 8,47€. Existe aussi en short Enfant du 6 au 14 ans au prix de 12-95€ - 50% soit un prix avantageux
de 6.47€ et en bermuda Homme du S au XXXL au prix de 14-95€ - 50% soit un prix avantageux de 7,47€. Existe aussi en Jupe Femme du S au XL au prix de
14:95€ - 50% soit un prix avantageux de 7,47€. Différents coloris et modéles disponibles!” m LOT DE 3 BOXERS HOMME - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du
3 au 6. Existe aussi en junior gargon du 8A au 16A au prix de 13:95€ -40% d'avantage immédiat soit 8,37€.1" ESPADRILLE HOMME OU FEMME - Dessus,

Doublure, Premiére : Textile. Semelle : Synthétique. Du 36 au 46. Différents coloris disponibles.™
E.Leclerc




LES SUPER OFFRES A PRIX E.LECLERC

1 nggiri
1 OFFERT

TisfAiA

SOUTIEN-GORGE AVEC ARMATURES ARUM - 82% Polyamide, 18% Elasthanne. Du 95 B, 90 au 110 C et D, 95 au 110 E.  Autres coloris
disponiblest™ SANDALE 0U SABOT ENFANT - Dessus, premiére, semelle: Synthétique. Doublure: Textile. Du 22 au 30. Différents modéles disponibles selon la

pointure.t BRASSIERE SANS COUTURES - Brassiére dos U : 91% Polyamide, 9% Elasthanne. Brassiére dos nageur : 92% polyamide, 8% Elasthanne. Du S au
XXL. Par 2:9,90 € au lieu de 19,80 €. Autres coloris disponiblest"

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant & I'opération commerciale (3) Les produits

présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641
et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.
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KIT H2PRO SPIN SYSTEM

b/ -
vileda
En plastique. Dimensions :
L.32 x1.51 x H.30,7 cm.
Longueur du manche: 55-
123 cm. Réservoir d'eau: 6 L.
Coloris: Bleu, noir et rouge
Existe aussi: recharge H2PRO
SPIN SYSTEM au prix de 5€.

o
= Utilizatig cq |

2 ‘ PRODUIT - PRODUIT
3t | PARTENAIRE ' PARTENAIRE

2+1

; OFFERT e 2'|' 1
f 1 E s OFFERT
A L‘LQAE'IJCOLE TERREAU
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[ |

* Voir modalités en page 2. E.LECleI‘C @




IEYTHE LES SUPER OFFRES A PRIX E.LECLERC

soit .45
J TABLE RECTANGULAIRE
‘ sur la carte /, € _\J&ti-“% "BEAUX JOURS"
. A “  GARANTIE

CONSTRUCTEUR 3 ANS'
PRIX PAYE EN CAISSE € Plateau et structure
€ en aluminium avec
revétemnent époxy.
Wec ja gat® Rallonge coulissante,
plateau a lattes.
+ Traitement anti-corrosion.
I Dim. : L .135/270 x | .90 x
DONT 1,50 € D'ECO-PARTICIPATION Hizsion
MOBILIER

499 ..

PRIX PAYE EN CAISSE

449 50¢ B

TICKET E.Leclerc COMPRIS*

DONT 17,29 € D'ECO- Coerty
PARTICIPATION MOBILIER

ENSEMBLE DEJEUNER CORDE 9 PIECES

"BEAUX JOURS"

GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS!™

Structure en acier, plateau de table avec lattes en aluminium, cordes et
coussins en polypropyléne.

Comprend :

- 1table:L.215x . 107 x H. 75 cm.

- 8 fauteuils : L. 51 x I. 51 x H. 68 cm avec coussins déperlants,
déhoussables et lavables en machine a 30°C.

1199

DONT 5,80 € D'ECO-
PARTICIPATION MOBILIER

ENSEMBLE DEJEUNER 7 PIECES

Structure en acier traité époxy et PVC tissé.
Comprend :

- 1table dim.: L. 160 x 1. 90 x H. 75 cm.

- 6 fauteuils dim. : L. 61 x |. 56 x H. 87 cm.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de  3lité
fidelité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (1) La garantie wur
constructeur s’applique en complément des garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices "
cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.



EXTERIEUR ET DOUBLURE EN POLYESTER, FABRIQUE
AVEC 100% DE FIBRES RECYCLEES (HORS FILET)

DOUBLURE EN POLYESTER, FABRIQUE A
100% DE FIBRES RECYCLEES (HORS FILET)™

=

A PARTIR DE

€ et Elecy
0 g’
r
PRIX PAYE EN CAISSE %
A PARTIR DE

soit 9,€98

sur la carte

TICKET E La:lerc
COMPR

VALISE SOUPLE 55 CM ENV.
"RIVERSIDE"

En polyester. 4 doubles roues
multidirectionnelles. Cadenas a code
TSA intégré.

Existe en bagage & main 40 cm env. au
prix de 20,90€ avec un Ticket E.Leclerc
de 25%, soit 15,67€, en 66 cm env. au
prix de 49,90€ avec un Ticket E.Leclerc
de 25%, soit 37,42€ et en 76 cm env. au

L'UNITE
A PARTIR DE

90
PRIX PAYE EN C;ISSE %
L'UNITE A PARTIR DE

44§2 it 143

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

VALISE 55 CM ENV.

"RIVERSIDE"

En polycarbonate.

Existe en 65 cm env. au prix de 69,90€
avec un Ticket E.Leclerc de 25%, soit
52,42 € et en 76 cm env. au prix de

sur la carte

79,90 € avec un Ticket E.Leclerc de
25%, soit 59,92 €.

prix de 59,90€ avec un Ticket E.Leclerc
de 25%, soit 44,92€.

Autre coloris

disponible

L'UNITE
A PARTIR DE

L'UNITE

A PARTIR DE

4€ 50 Autre coloris

1 ,90 ’ disponible

VALISE 50 CM ENV. VALISE 55 CM ENV.

i DELSEY

a v FPARIS
lI'V(()a En ABS.

4 doubles roues multidirectionnelles. Cadenas a
code +TSA

En ABS. 4 doubles roues

(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

multidirectionnelles. Cadenas TSA intégré.
Existe en 60 cm env. au prix de 29,90€ et
en 70 cm env. au prix de 39,90€.

Existe en 66 cm env. au prix de 169€ avec un
avantage immédiat de 50%, soit : 84,50€ et en
76 cm env. au prix de 189€, avec un avantage
immédiat de 50%, soit 94,50€

E Leclerc@



I LES SUPER OFFRES A PRIX E.LECLERC I

{73 OFFRE CHOC {73 OFFRE CHOC {7} OFFRE CHOC OFFRE CHOC {73 OFFRE CHOC {7} OFFRE CHOC {7} OFFRE CHOC

A PARTIR DE

1 9€* Mer,montagne,
5 campagne
LA SEMAINE DE LOCATION Résidences en France

LOCATIONS A LA MER
ILLE-ET-VILAINE, FINISTERE, MORBIHAN,
LOIRE-ATLANTIQUE, CHARENTE-MARITIME,
GIRONDE, LANDES, PYRENEES-ORIENTALES,
HERAULT, GARD, BOUCHES-DU-RHONE, VAR

LOCATIONS A LA MONTAGNE

HAUTE-SAVOIE, SAVOIE, HAUTES-ALPES,
ALPES DE HAUTE-PROVENCE, ALPES-MARITIMES,
HAUTES-PYRENEES, HAUTE- GARONNE ARIEGE

LOCATIONS A LA CAMPAGNE
DORDOGNE, AVEYRON,
BOUCHES-DU-RHONE, HAUT-RHIN

PERIODES DE LOCATION DE FIN AVRIL A FIN OCTOBRE 2026 (SELON LES RESIDENCES).

AVEC LA CARTE E.LECLERC
Profitez d'un avantage fidéliné.

Orgenisataurs dzchnigues : Lagrange I 075 12 0057, Odalys Vacances M 075 10 0274, Vecancéole IMOTIE0002 et Sowell. Crédt photos : Shutterstock. *Prix & parti de, pour une kocation 7 nuits charges

‘leciricité o2 aa inchusas), hors ransport el repes. en semed  samedi valable 3 certaines dates sur certaines résidences. Taxe ce séjour et assurances Allanz Trevel non indluses. Déeal des offres &t condiions Offre valable a la vente & partir du 14/04/2026 dans la limite des
rardouliénes de veme : consuler voire agence. Leclerc Yoyages IM 094 11 0026 (sizge) RCS Crétall BES2095812. SA au capial de 64 400€, 26 Cual Marcel Boper S4200 ry sur Seine. Prix étabils s 11022026 i il M
sous réserve d augmentations ulirieures. de modificaions ds detes de séjour. disponibilités. En vente uniq dans les ag VOYAGES

E.LECLERC et sur Internet.

VOYAGES

E.Leclerc@) www.voyages.leclerc @ ﬁ

SORTIE PREVUE LE 16/04/2026

TOMODACHI LIFE : UNE : OUE LA MORT

VIE DE REVE SORTIE NOUS FROLE
PREVUE LE 16/04/2026 -~ p*

EN PRECOMMANDE

Sur wan.e leclerc

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie
le niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne
doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-
3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.
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Canon

GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Vitesse d'impression de 7,7pages/
min en noir et 4 pages/min en
couleur.

Ecran 1,5 pouces intégré.
L'imprimante vendue seule au

prix de 59,99€ dont 1,03€ d'éco-
participation. 3

Plusieurs coloris dlspombles au
méme prix.‘

= T
CARTOUCHE D'ENCRE PG 575
Canon

La cartouche vendue seule au prix

de 15,00€ dont 0,024€ d'éco-
participation.

! 4
PRODUIT
PARTENAIRE

74f99“
= 49;
— ,99

DONT 1,06 € D'ECO-PARTICIPATION

Lenovo

PIXMA

N2
COQUE + VERRE TREMPE INCLUS £t

SAMSUNG | /815 |
c:rystql UHD|' B b

U 005F 2025

)

Dimensions

»

Meémoire interne

PACK SMARTPHONE
GALAXY A17®)

Al
A
199¢” SAMSUNG

GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Ecran Full HD+.

€ Triple capteur photo :
50+5+2 Mp avec IA.
Batterie : 5000 mAh.

\UNITE DAS' téte : 0,37 W/kg.
L ) DAS! tronc : 1,18 Wikg.
DONT 3,05 € D'ECO-PARTICIPATION ~ DAS" membres : 2,22 W/kg.

** Voir modalités en page 2. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (4) Voir détails en points

de vente. (5) L'usage d'un kit mains libres est recommandé
E.Leclerc @
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40¢

" REDMI

FI5C”

|
Batterie
™ coooman (typ)

‘ Grand écrar
immersif 6.9"

== Compatible charge
rapide 33W

D Design épuré et
Slogant

@ REDMITSC =) s4l téte - x

DAS® tronc : 0

Mémeire interne

* Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant 4 I'opération commerciale. (2) L'usage d’un kit mains libres est recommandé
(3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et
suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (4) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes
électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

POUR TOUTE INFORMATION :D www.e.leclerc
D ou en appelant “iiio £ iecierc® CIRIEI

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de foréts Du lundi au samedi, de 9h a 19h. e
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un - .

Systéme de Management Environnemental (certification 1S014001 ou SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :
Emas). @ @Leclerc facebook.com/e.leclerc @J Application Mon E.Leclerc

il E.Leclerc(®

=1

Création INOXIA - RC B 403289580 - 26G305G SM - Imprimé par NANDCTERA. Ces offres sont valables pendant toute la durée de |'opération sauf mentions contraires
en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre a la demande.
Si I'un d'eux venait & manquer, vous pouvez le commander pendant |'opération & I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les
meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix
de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.




